
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.09.2017
г. Екатеринбург

493-УГ

О присвоении звания «Ветеран труда Свердловекой области»

В соответствии с Законом Свердловекой области от 23 декабря 2010 года
N2 104-0З «О ветеранах труда Свердловекой области», рассмотрев списки лиц,
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловекой области»,
представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловекой области - управлениями социальной
политики Министерства социальной политики Свердловекой области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловекой области» гражданам,
проживающим на территории Свердловекой области, согласно приложениlO.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловекой области п.Е. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отnе«этано для ПРВБитеПЬС1"аСверilЛОВС~О~омзсrи. ,а<а, /.192005. fирэ;t( б 000

http://www.pravo.gov66.ru.


2
Приложение
к Указу Губернатора
Свердловекой области
от 25.09.2017 N2 493-УГ

ПЕРЕЧЕНЬ
граждан, проживающих на территории Свердловекой области,

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловекой области»

Но- Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина
мер отраслевого исполнительного
стро- органа государственной власти
ки Свердловекой области -

управления социальной политики
Министерства социальной

политики Свердловекой области
1 2 3
1. Территориальный отраслевой 1) Бегишева Валентина Юрьевна

исполнительный орган 2) Борисихина Лариса Риммовна
государственной власти 3) Воронова Ирина Алексеевна
Свердловекой области - 4) Евдокимова Ольга Александровна
Управление социальной политики 5) Ежова Галина Михайловна
Министерства социальной 6) Жандарова Татьяна Владимировна
политики Свердловекой области 7) Жаркова Лариса Викториновна
(далее - Управление социальной 8) Кабанова Алевтина Геннадьевна
политики) по городу Алапаевеку 9) Кенькова Тамара Васильевна
и Алапаевскому району 10) Кошкина Татьяна Адольфовна

11) Татаринова Ольга Михайловна
12) Тюсов Анатолий Ильич
13) Харлова Любовь Васильевна

2. Управление социальной политики 1) Архипова Елена Викторовна
по Артемовскому району 2) Демидович Людмила Александровна

3) Козлова Людмила Михайловна
4) Лескина Татьяна Николаевна
5) Пономарёва Татьяна Вениаминовна
6) Постовалова Нина Геннадьевна
7) Седова Елена Александровна
8) Солдатова Людмила Станиславовна
9) Трушникова Наталья Леонидовна
1О) Южкова Елена Михайловна
11) Юрченко Светлана Викторовна



3

1 2 3
3. Управление социальной политики 1) Берсенев Анатолий Петрович

по Артинскому району 2) Бугуева Зоя Александровна
3) Зырянова Наталья Вячеславовна
4) Кокотов Петр Кузьмич
5) Токарева Татьяна Владимировна

4. Управление социальной политики 1) Александров Юрий Борисович
по городу Асбесту 2) Жданова Ольга Юрьевна

3) Зенин Николай Иванович
4) Курило София Ивановна
5) Неустроева Татьяна Владимировна
6) Певнева Галина Геннадьевна
7) Савина Галина Петровна
8) Шайдуллина Любовь Ивановна

5. Управление социальной политики 1) Гаптульбаров Гаптрафик Бариевич
по Ачитскому району

6. Управление социальной политики 1) Забродина Валентина Геннадьевна
по Байкаловскому району 2) Пелевин Николай Леонидович

3) Прыткова Маргарита Анатольевна
4) Трапезникова Ольга Анатольевна
5) Туйкова Светлана Валентиновна

7. Управление социальной политики 1) Карасева Галина Алексеевна
по городу Березовскому 2) Куренкова Елена Леонидовна

3) Немтинова Ирина Дмитриевна
4) Тарасова Ольга Владимировна
5) Тонкова Ольга Александровна
6) Шаронова Марина Михайловна

8. Управление социальной политики 1) Иваненко Игорь Юрьевич
по Богдановичскому району 2) Кузеванов Александр Анатольевич

3) Миронова Вера Ивановна
4) Никитина Валентина Владимировна
5) Нифонтова Надежда Александровна
6) Пермикина Галина Владимировна
7) Пластинина Елена Валерьевна
8) Трифанова Нина Ильинична
9) Тушнолобова Людмила Анатольевна
10) Хлебникова Елена Геннадьевна
11) Щербинина Татьяна Васильевна
12) Яковлев Анатолий Андреевич

9. Управление социальной политики 1) Банникова Наталья Леонидовна
по Верхнесалдинскому району 2) Волкова Людмила Ивановна

3) Гуменюк Петр Васильевич
4) Дементьева Людмила Александровна



4

1 2 3
5) Мурашева Татьяна Ревмировна
6) Преснякова Светлана Борисовна
7) Сутоцкая Марина Николаевна
8) Трапезников Сергей Владимирович
9) Чиркова Наталья Федоровна

10. Управление социальной политики 1) Болтянская Марина Владимировна
по городам Верхняя Пышма 2) Бородин Валерий Федорович
и Среднеуральск 3) Кокшарова Вера Викторовна

4) Литвинова Татьяна Ивановна
5) Медведева Нафиса Камаловна
6) Половникова Елизавета Михайловна
7) Пушкарев Александр Виталиевич
8) Сидоров Александр Александрович
9) Черепанова Галина Ивановна
1О) Четверикова Елена Геннадьевна
11) Якубович Татьяна Владимировна

11. Управление социальной политики 1) Сомов Валерий Васильевич
по Верхотурскому району 2) Сухарева Галина Александровна

3) Ясас Марина Владимировна
12. Управление социальной политики 1) Шилова Татьяна Владимировна

по городу Волчанску
13. Управление социальной политики 1) Рычкова Светлана Ивановна

по Гаринскому району
14. Управление социальной политики 1) Арыкова Тамара Авенировна

по Верх-Исетскому району 2) Атласова Татьяна Веньяминовна
города Екатеринбурга 3) Бабушкин Сергей Петрович

4) Гарипов Марат Сагитович
5) Демина Светлана Геннадьевна
6) Денисенко Вера Анатольевна
7) Инякина Нина Митрофановна
8) Копылова Людмила Спиридоновна
9) Куклинова Татьяна Анатольевна
1О) Локеева Лариса Сергеевна
11) Мыльникова Марина Викторовна
12) Петрук Анна Ивановна
13) Плаксин Анатолий Васильевич
14) Погорелова Наталья Васильевна
15) Соловей Алексей Кириллович
16) Спицын Олег Михайлович
17) Титова Елена Владимировна
18) Тумаева Людмила Ильинична



5
1 2 3
15. Управление социальной политики 1) Волкова Светлана Анатольевна

по Железнодорожному району 2) Герасимова Флюра Адиповна
города Екатеринбурга 3) Ефремова Надежда Александровна

4) Климентьева Вера Борисовна
5) Колчева Раиса Григорьевна
6) Комарова Галина Михайловна
7) Лушникова Лариса Юрьевна
8) Манакова Галина Александровна
9) Манакова Любовь Александровна
10) Шартдинова Флюра Накиповна

16. Управление социальной политики 1) Аверьянова Елена Валерьевна
по Кировскому району 2) Борноволокова Елена Эдуардовна
города Екатеринбурга 3) Жилякова Наталия Евгеньевна

4) Жукова Ирина Алексеевна
5) Исмагилова Люция Хамзиновна
6) Колесникова Галина Анатольевна
7) Коновалова Ирина Алексеевна
8) Коржавина Ольга Ивановна
9) Кузнецов Николай Иванович
10) Лаврухина Ольга Геннадьевна
11) Нестеров Сергей Иванович
12) Питилимова Елена Эдуардовна
13) Попов Андрей Иванович
14) Романовский Владимир Сергеевич
15) Серова Лариса Анатольевна
16) Сюзев Александр Григорьевич

17. Управление социальной политики 1) Боровских Вера Германовна
по Ленинскому району 2) Газетова Марина Николаевна
города Екатеринбурга 3) Ганюшкин Василий Иванович

4) Заварзин Валерий Вадимович
5) Закирова Ольга Николаевна
6) Кадачигова
Валентина Александровна
7) Лотова Зайтуна Багдануровна
8) Лошманова Татьяна Михайловна
9) Мазур Валерия Анатольевна
10) Машерук Валентина Петровна
11) Мельчакова Людмила Владимировна
12) Несытых Татьяна Романовна
13) Пленкина Ольга Ивановна
14) Салдаев Владимир Захарович
15) Силачев Александр Николаевич



6

1 2 3
16) Сорокина Валентина Васильевна
17) Трефилова Ирина Андреевна
18) Фролова Ирина Ивановна
19) Шабунина-Басок
Наталья Рудольфовна
20) Шолохов Сергей Леонидович
21) Югай Людмила Тихоновна

18. Управление социальной политики 1) Будалина Светлана Викторовна
по Октябрьскому району 2) Егорова Наталья Ивановна
города Екатеринбурга 3) Кулагина Надежда Анатольевна

4) Меховых Наталья Вячеславовна
5) Неугодникова Елена Васильевна
6) Пермикина Светлана Михайловна
7) Широкова Лидия Викторовна

19. Управление социальной политики 1) Азарова Маргарита Славовна
по Орджоникидзевскому району 2) Бормонтова Светлана Анатольевна
города Екатеринбурга 3) Грехова Нина Павловна

4) Гусев Александр Сергеевич
5) Евстигнеева Елена Алексеевна
6) Кирьяков Леонид Александрович
7) Кисиль Тамара Васильевна
8) Кудь Ольга Львовна
9) Курманова Наиля Халиевна
10) Новикова Людмила Романовна
11) Палкин Владимир Викторович
12) Петров Владимир Иванович
13) Подволоцкая Вера Николаевна
14) Савельева Наиля Равильевна
15) Савченко Ольга Васильевна
16) Сусликов Александр Яковлевич
17) Фефелова Елена Инокентьевна
18) Цауне Марина Ивановна

20. Управление социальной политики 1) Беликов Олег Иванович
по Чкаловскому району 2) Белобородова Маргарита Георгиевна
города Екатеринбурга 3) Буянкин Валерий Васильевич

4) Васильева Людмила Владимировна
5) Гаппасова Сагинур Сагитовна
6) Глухова Людмила Ивановна
7) Дрягин Анатолий Руфимович
8) Зиятдинова Илвера Минулловна
9) Иванова Татьяна Зигурдовна
10) Кантемиров Валерий Даниилович



7

1 2 3
11) Киселёва Надежда Михайловна
12) Коваленко Нина Алексеевна
13) Колескина Светлана Валентиновна
14) Короткова Елена Рюриковна
15) Короткова Надежда Васильевна
16) Мисник Елена Андреевна
17) Муллаярова Василя Ахсановна
18) Никитина Валентина Ивановна
19) Пономарева Вера Ивановна
20) Радченко Владимир Андреевич
21) Солнцева Ирина Ивановна

21. Управление социальной политики 1) Боярских Полина Николаевна
по городу Заречному 2) Галишанова Эльвира Мавлявиевна

3) Долгов Николай Васильевич
4) Зеленцов а Татьяна Леонидовна
5) Икрина Ольга Федоровна
6) Литвинова Надежда Борисовна
7) Омелькова Наталия Евгеньевна
8) Пасеева Галина Ильинична
9) Протопопова Надежда Борисовна
10) Рыжкова Наталья Николаевна
11) Сидоренко Елена Ивановна
12) Чермянинова Ольга Савватиевна
13) Ястребова Ирина Геннадьевна

22. Управление социальной политики 1) Арихина Анна Ильинична
по городу Ивделю 2) Неустроева Светлана Алексеевна

3) Пьянкова Ольга Александровна
4) Торсунов Геннадий Афанасьевич

23. Управление социальной политики 1) Бердникова Татьяна Дмитриевна
по городу Ирбиту 2) Вялков Владимир Николаевич
и Ирбитскому району 3) Горбунов Валерий Петрович

4) Гусев Николай Анатольевич
5) Дикова Ольга Алексеевна
6) Дубских Ирина Валентиновна
7) Жигалина Галина Владимировна
8) Пахомова Римма Анатольевна
9) Попова Ольга Константиновна
1О) Прокопьева Людмила Евгеньевна
11) Ширяев Николай Михайлович

24. Управление социальной политики 1) Абашев Рафкат Мухаметович
по городу Каменску-Уральскому 2) Агапова Лидия Андреевна
и Каменскому району 3) Алхимова Татьяна Николаевна



8

1 2 3
4) Антонова Тамара Дмитриевна
5) Антропов Василий Александрович
6) Баженова Людмила Викторовна
7) Банников а Ольга Владимировна
8) Белослудцева Раиса Анваровна
9) Белоусова Надежда Ивановна
10) Булыгина Галина Витальевна
11) Быструшкина Марина Леонидовна
12) Вишнякова Ольга Тимофеевна
13) Евсеев а Вера Николаевна
14) Клейменов Юрий Петрович
15) Кондратьева Ирина Владимировна
16) Куликова Оксана Васильевна
17) Курицина Наталья Алексеевна
18) Макарова Елена Александровна
19) Мирасова Рида Галимжановна
20) Нестеренко Юрий Петрович
21) Пичурина Наталья Александровна
22) Пожарских Василий Валентинович
23) Санникова Марина Витальевна
24) Симонова Галина Петровна
25) Скрябина Наталья Владимировна
26) Соловая Надежда Анатольевна
27) Степанова Ирина Викторовна
28) Степанова Фанузя Муллагаяновна
29) Чемезова Татьяна Борисовна
30) Черемных Сергей Клавдиевич
31) Шилова Ольга Федуловна
32) Шишкина Елена Анатольевна
33) Щёголева Файруза Ахмадулловна

25. Управление социальной политики 1) Евдокимова Татьяна Валерьевна
по городу Камышлову 2) Корьякин Василий Владимирович
и Камышловекому району 3) Крысанова Галина Алексеевна

4) Соколова Марина Петровна
26. Управление социальной политики 1) Пугачева Ольга Михайловна

по городу Карпинску
27. Управление социальной политики 1) Ахметзянов Равиль Рафхатович

по городу Качканару 2) Божко Ольга Федоровна
3) Кагерманова Надежда Михайловна
4) Пономарева Ирина Александровна
5) Пушкарева Рузалия Габтельбадиковна
6) Сакеева Ольга Геннадьевна



9

1 2 3
28. Управление социальной политики 1) Абрамова Елена Константиновна

по городу Кировграду 2) Боброва Елена Викторовна
3) Григорьев Алексей Геннадьевич
4) Николаева Елена Петровна
5) Оробченко Виктор Григорьевич
6) Сереброва Ирина Яковлевна
7) Тумаков Игорь Вадимович

29. Управление социальной политики 1) Дмитриева Надежда Петровна
по городу Краснотурьинску 2) Кобелева Елена IOpbeBHa

3) Корякова Ирина Владимировна
4) Кузнецова Светлана Витальевна
5) Никлаус Галина Ивановна
6) Тугvльская Елена Анатольевна

30. Управление социальной политики 1) Игнатьева Любовь Николаевна
по городу Красноуральску 2) Кондакова Надежда Михайловна

3) Осьмакова Луиза Назиповна
4) Рогова Светлана Владимировна

31. Управление социальной политики 1) Агеев Александр Николаевич
по городу Красноуфимску 2) Грехов Александр Михайлович
и Красноуфимскому району 3) Долгов Сергей Игнатьевич

4) Закирова Гольбинур Ашрафовна
5) Илибаева Елена Тимофеевна
6) Кузнецова Галина Аркадьевна
7) Мережникова Анна Ивановна
8) Минниахметова Хадича Зуфаровна
9) Попова Галина Федоровна
10) Шакирова Лиля Динисламовна

32. Управление социальной политики 1) Андреева Ирина Михайловна
по городу Кушве 2) Габсаликова Танзиля Дмитриевна

3) Зорина Галина Александровна
4) Качина Галина Петровна
5) Малышева Алевтина Александровна
6) Слуянова Татьяна Дмитриевна
7) Чукреева Галина Михайловна

33. Управление социальной политики 1) Бобина Светлана Николаевна
по городу Лесному 2) Клюкина Алевтина Васильевна

3) Кузнецов Иван Александрович
4) Пере возчиков а Елена Сергеевна

34. Управление социальной политики 1) Бузунов Владимир Николаевич
по Невьянскому району 2) Волхонский Владимир Михайлович

3) Доровская Татьяна Николаевна
4) Дюндина Надежда Филипповна



10

1 2 3
5) Егорова Любовь Васильевна
6) Ибрагимова Соня Ивановна
7) Кокорин Вадим Константинович
8) Контиева Раиса Вячеславовна
9) Кырчанова Елена Павловна
1О) Малышева Ирина Юрьевна
11) Назипова Светлана Павловна
12) Паньшина Жанна Николаевна
13) Паутов Юрий Александрович

35. Управление социальной политики 1) Горнова Галина Борисовна
по Нижнесергинскому району 2) Меньшиков Валерий Алексеевич

3) Рыбас Сергей Михайлович
4) Саркеев Сергей Петрович
5) Скачкова Наталья Валентиновна
6) Сычев Юрий Юрьевич
7) Чащухина Марина Фагильямовна

36. Управление социальной политики 1) Аверин Александр Григорьевич
по городу Нижний Тагил 2) Бабкина Зоя Ивановна
и Пригородному району 3) Берендеев Александр Владимирович

4) Болтынюк Михаил Васильевич
5) Быстрова Галина Александровна
6) Варнина Татьяна Федоровна
7) Васильева Ирина Николаевна
8) Воротникова Ольга Владимировна
9) Габдрахманова Людмила Викторовна
10) Глухова Ольга Валентиновна
11) Городилова Валентина Васильевна
12) Гулящева Татьяна Генриевна
13) Дашевская Елена Дмитриевна
14) Дербышева Светлана Аркадьевна
15) Емец Тамара Брониславовна
16) Жир нова Елена Евгеньевна
17) Журавлева Татьяна Максимовна
18) Заикина Наталья Ивановна
19) Заруцкая Ирина Ивановна
20) Зверева Елена Евгеньевна
21) Ивукова Галина Ивановна
22) Ищенко Галина Викторовна
23) Камаева Людмила Герасимовна
24) Карпухина Ирина Львовна
25) Ковалева Надежда Дмитриевна
26) Козлова Татьяна Николаевна



11

1 2 3
27) Кокорина Марина Юрьевна
28) Концевой Владимир Васильевич
29) Коробченко Вера Николаевна
30) Косматова Галина Анатольевна
31) Куделина Татьяна Владимировна
32) Кузнецова Галина Евгеньевна
33) Кузьмина Ирина Анатольевна
34) Купрейчук Марина Ивановна
35) Куракулова Вера Викторовна
36) Ладыгина Алефтина Лаврентьевна
37) Лазуткина Ирина Владимировна
38) Мокова Татьяна Витальевна
39) Московских Лариса Марсовна
40) Перцев Владимир Никитович
41) Печатнова Елена Васильевна
42) Покровская Елена Юрьевна
43) Пустовая Татьяна Петровна
44) Свиридова Татьяна Ивановна
45) Слепынина Татьяна Николаевна
46) Тараньжин Владимир Сергеевич
47) Татаринова Ольга Кирилловна
48) Тихобаев Владимир Иванович
49) Томашевская
Маргарита Станиславовна
50) Угрюмова Ольга Николаевна
51) Хасанова Анна Александровна
52) Хворостова Татьяна Михайловна
53) Ходехина Любовь Владимировна
54) Хороших Татьяна Викторовна
55) Черемных Ольга Петровна
56) Черных Юрий Владимирович
57) Шагавский Валерий Германович
58) Шалагина Ольга Анатольевна
59) Яблокова Надежда Васильевна

37. Управление социальной политики 1) Артеменкова Галина Николаевна
по городу Нижняя Тура 2) Белоусова Вера Михайловна

3) Захарова Римма Николаевна
4) Коротаева Татьяна Генриховна

38. Управление социальной политики 1) Анисимова Надежда Михайловна
по Новолялинскому району 2) Дюкина Светлана Михайловна

3) Ермолаева Людмила Юрьевна
4) Лазарева Наталья Васильевна



12

1 2 3
5) Лопаева Валентина Александровна
6) Малиновская Ольга Николаевна
7) Щербинина Елена Анатольевна

39. Управление социальной политики 1) Ждановских Светлана Викторовна
по городу Новоуральску 2) Зинатулина Елена Ивановна

3) Птицин Александр Георгиевич
4) Сафронова Елена Ксенофонтовна

40. Управление социальной политики 1) Британов Владимир Викторович
по городу Первоуральску 2) Бугай Марина Валентиновна

3) Власенко Любовь Викторовна
4) Голова Лариса Витальевна
5) Голубовская Елена Эгвартовна
6) Горх Тамара Петровна
7) Дмитрук Татьяна Вячеславовна
8) Долганичев Вениамин Кузьмич
9) Есипок Александр Михайлович
10) Журба Олег Анатольевич
11) Изместьев Сергей Петрович
12) Исупов Владимир Александрович
13) Кисловская Надежда Геннадьевна
14) Корякин Леонид Анатольевич
15) Кошелева Ольга Александровна
16) Кузнецова Марина Викторовна
17) Кузнецова Надежда Александровна
18) Кузовлева Ольга Григорьевна
19) Малик Татьяна Никифоровна
20) Николаев Владимир Олегович
21) Пакриева Рита Муллахметовна
22) Пегушин Владимир Владимирович
23) Петухова Алевтина Федоровна
24) Пупырева Елена Васильевна
25) Силантьева Галина Ивановна
26) Стулина Марина Юрьевна
27) Сысоева Елена Васильевна
28) Ушакова Елена Владимировна
29) Царёва Татьяна Петровна

41. Управление социальной политики 1) Артемьев Александр Петрович
по городу Полевскому 2) Валиев Анисар Мустафьевич

3) Ильясова Надежда Владиславовна
4) Кирюхина Людмила Борисовна
5) Клюева Ольга Юрьевна
6) Миндиярова Муноваря Кутдусовна



13

1 2 3
7) Неуймина Любовь Михайловна
8) Петалов Николай Романович
9) Пролубщикова
Валентина Александровна
1О) Свинцова Галина Васильевна
11) Семериков а Рита Ивановна
12) Сошникова Раиса Мухаметьяновна

42. Управление социальной политики 1) Ивачева Валентина Аркадьевна
по Пышминскому району 2) Руднова Марина Леонидовна

43. Управление социальной политики 1) Бороздина Луиза Ханифовна
по городу Ревде 2) Валиова Фарида Наиловна

3) Виноградова Нина Павловна
4) Воробьева Татьяна Александровна
5) Горева Нина Сергеевна
6) Липовцева Лидия Михайловна
7) Матвеев Александр Васильевич
8) Некипелова Татьяна Витальевна
9) Потапова Лариса Геннадьевна
10) Рябкова Валентина Викторовна
11) Степанова Ольга Феликсовна
12) Турлакова Сульфия Нухитдиновна
13) Юшкова Татьяна Ивановна
14) Яковлева Нина Ивановна

44. Управление социальной политики 1) Доможирова Татьяна Борисовна
по Режевскому району 2) Максимова Наталья Николаевна

3) Медя Светлана Геннадьевна
4) Ракина Марина Анатольевна
5) Раков Владимир Иванович
6) Сафиуллина Алла Аркадьевна
7) Фарносова Вера Михайловна
8) Язовских Марина Анатольевна

45. Управление социальной политики 1) Ахмедова Светлана Антоновна
по городу Серову 2) Жуйков Сергей Викторович
и Серовскому району 3) Ильин Станислав Владимирович

4) Кирпикова Людмила Геннадьевна
5) Кордюкова Валентина Витальевна
6) Куприянова Галина Герасимовна
7) Попова Ольга Алексеевна
8) Разбойников
Александр Григорьевич
9) Саввина Галина Николаевна
10) Тарасова Любовь Васильевна



14

1 2 3
11) Федоркина Людмила Александровна
12) Шуплецова Татьяна Игоревна

46. Управление социальной политики 1) Волохина Надежда Геннадьевна
по Слободо- Туринскому району 2) Малышева Ираида Николаевна

47. Управление социальной политики 1) Аганина Надежда Васильевна
по Сухоложскому району 2) Бадьев Алексей Иванович

3) Быков Алексей Викторович
4) Долгачева Галина Николаевна
5) Кукушкина Наталья Михайловна
6) Лахтин Анатолий Александрович
7) Лягина Виктория Анатольевна
8) Манасова Надежда Анатольевна
9) Мехедова Нонна Александровна
1О) Панова Галина Александровна
11) Пьянкова Марина Александровна
12) Рафикова Татьяна Дмитриевна
13) Савина Нина Геннадьевна
14) Туманова Лариса Петровна
15) Федонова Елена Леонидовна
16) Филимонов Павел Александрович

48. Управление социальной политики 1) Аверкиева Елена Викторовна
по Сысертскому району 2) Васильев Алексей Анатольевич

3) Захарова Ольга Николаевна
4) Кулак Наталья Петровна
5) Старкова Марина Сергеевна
6) Струина Галина Николаевна
7) Удилова Галина Валентиновна
8) Федотов Анатолий Михайлович

49. Управление социальной политики 1) Волкова Людмила Матвеевна
по Тавдинскому 2) Дмитриева Татьяна Леонидовна
и Таборинскому районам 3) Казакова Ольга Ивановна

4) Казаров Владимир Георгиевич
5) Панченко Галина Александровна
6) Потапов Владимир Алексеевич
7) Путикова Валентина Серапионовна
8) Степанченко Елена Геннадьевна
9) Хмелева Нина Ивановна
10) Яковлева Татьяна Алексеевна

50. Управление социальной политики 1) Каракулова
по Талицкому району Светлана Станиславовна

2) Кискина Лариса Геннадьевна
3) Обласова Светлана Владимировна



15

1 2 3
4) Попова Ирина Владимировна
5) Рассохина Людмила Егоровна

51. Управление социальной политики 1) Итальева Светлана Шамукаевна
по Тугулымскому району 2) Красикова Надежда Михайловна

3) Маркова Наталья Сафоновна
4) Петрова Тамара Андреевна
5) Шабарова Марина Валентиновна

52. Управление социальной политики 1) Галамагина Светлана Вениаминовна
по Туринскому району 2) Казаков Николай Сергеевич

3) Прошкин Валерий Андреевич
4) Холкина Татьяна Ильинична
5) Шукова Светлана Федоровна

53. Управление социальной политики 1) Бузунова Любовь Андреевна
по Шалинскому району 2) Гришин Виктор Сергеевич

3) Неволина Надежда Никаноровна
4) Падерин Дмитрий Васильевич
5) Перина Надежда Александровна
6) Чепелева Светлана Васильевна


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

		2017-09-26T08:59:23+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




